

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	190099,05
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	42722,36
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	52349,25
1.3	Konstrukcja i pokrycie dachu	47884,86
1.4	Konstrukcja poddasza oraz elementy żelbetowe	2329,65
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	8314,89
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	36498,03
2.1	Wykończenie	38638,55
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	15949,34
2.3	Podłogi i posadzki	16643,02
2.4	Stolarka wewnętrzna	6046,20
	Ogółem kosztorys *	226597,08

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły B-10	m3	16.880	133,17	2247,91
2	Beton zwykły B-20	m3	54.549	159,13	8680,38
3	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	21.980	3,41	74,95
4	Blacha stalowa ocynkowana 0,60mm	kg	100.008	3,27	327,03
5	Bloczki betonowe 38x25x14cm	szt	1003.622	2,45	2458,87
6	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	672.404	0,57	383,27
7	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	1375.373	1,90	2613,21
8	Cegła budowlana pełna	szt	1785.472	0,57	1017,72
9	Cegła ceramiczna pełna kl.200	szt	542.424	0,73	395,97
10	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.026	258,62	6,72
11	Dachówka ceramiczna Koramic	szt	2562.500	2,25	5765,63
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.087	432,16	37,60
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.608	432,16	694,91
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.901	505,16	455,15
15	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.398	235,71	93,81
16	Drewno opałowe	kg	424.189	0,34	144,22
17	Drut stalowy miękki	kg	4.762	4,79	22,81
18	Drzwi PCV 0,9*2,35	szt	1.000	647,19	647,19
19	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1572,50	1572,50
20	Drzwi wejściowe wew	szt	1.000	1487,50	1487,50
21	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
22	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	4.000	450,50	1802,00
23	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	81.430	6,11	497,54
24	Folia PCW 0,25mm	m2	105.240	1,76	185,22
25	Gąsior grzbietowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	127.479	13,79	1757,94
26	Gąsior kalenicowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	16.000	13,79	220,64
27	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	571.407	1,11	634,26
28	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	45.224	38,82	1755,60
29	Gwoździe budowlane gołe	kg	141.490	4,05	573,03
30	Gwoździe papowe gołe	kg	10.250	4,40	45,10
31	Kątowniki	kg	3.672	3,83	14,06
32	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	96.210	1,34	128,92
33	Klej do ociepleń z wełny mineralnej uniwersalny Bolix WM	kg	246.384	1,10	271,02
34	Klej do przyklejania wełny mineralnej Bolix ZW	kg	777.156	0,88	683,90
35	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	48.960	5,30	259,49
36	Kołki polipro.do moc.płyt styr.121-160mm	szt	496.650	0,22	109,26
37	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	8.106	756,50	6132,19
38	Koramic Flex	m	2.030	44,46	90,25
39	Kosz aluminiowy zwykły	m	8.106	54,40	440,97
40	Kotwy stalowe	szt	29.000	13,60	394,40
41	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	164.978	1,38	227,67

42	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	113.715	1,38	156,93
43	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	73.525	1,28	94,11
44	Listwy z drewna liściastego	m	70.992	5,95	422,40
45	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48mm	m3	0.098	610,45	59,82
46	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 40x60mm	m3	1.790	610,45	1092,71
47	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.308	610,45	188,02
48	Łącznik ciesielskie DMX	szt	566.000	2,72	1539,52
49	Łącznik gąsiorów	szt	3.000	136,05	408,15
50	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	19.163	2,34	44,84
51	Okno PCV 0,6*1,2	szt	1.000	220,32	220,32
52	Okno PCV 0,9*1,2	szt	1.000	330,48	330,48
53	Okno PCV 1,5*1,5	szt	1.000	688,50	688,50
54	Okno PCV 1,8*1,5	szt	4.000	826,20	3304,80
55	Papa asfaltowa na tekturze wierzchniego krycia	m2	239.850	3,54	849,07
56	Papa smołowa	m2	153.941	1,53	235,53
57	Parapety blacha lakierowana	m	10.200	47,60	485,52
58	Parapety konglomerat	m	10.200	93,50	953,70
59	Piasek	m3	4.720	16,51	77,93
60	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	17.145	32,75	561,50
61	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	27.560	36,83	1015,03
62	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	63.036	51,85	3268,42
63	Płyty z weł.min.do izol.ścian wentyl.100mm	m2	2.563	25,03	64,15
64	Płyty z wełny mineralnej gr. 100mm Isover Fasoterm	m2	22.449	36,12	810,86
65	Płyty z wełny mineralnej gr. 120mm Isover Polterm Uni	m2	124.065	18,33	2274,11
66	Płyty z wełny mineralnej Gruntoterm Isover gr. 6 cm	m2	92.085	36,11	3325,19
67	Płyty z wełny mineralnej Gruntoterm Isover gr. 8 cm	m2	5.749	47,80	274,80
68	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	37.306	4,73	176,46
69	Pospółka 0-63mm	m3	18.943	35,95	681,00
70	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.304	1904,00	578,82
71	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	2.387	1912,50	4565,14
72	Pustaki ceramiczne Pd 2 250x120x220	szt	2796.266	1,29	3607,18
73	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	2981.421	2,10	6260,98
74	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	80.811	1,94	156,77
75	Pustaki wentylacyjne betonowe	szt	51.984	2,07	107,61
76	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	20.079	2,86	57,43
77	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	31.528	2,86	90,17
78	Roztwór asfaltowy izolacyjny	kg	27.024	2,89	78,10
79	Siatka z włókna szklanego	m2	84.814	2,31	195,92
80	Spoinowa fuga do kominów	kg	3.170	3,06	9,70
81	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	1.294	26,47	34,25
82	Taśma uszczelniająca grzbiet Koramic	m	44.618	34,85	1554,94
83	Taśma uszczelniająca kalenicę Koramic	m	6.720	29,62	199,05
84	Taśma wentylacyjna okapu	m	56.671	14,45	818,90
85	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	4.620	4,62	21,34
86	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	111.120	3,82	424,48
87	Wyłaz dachowy Velux GVT 103	kpl	1.000	540,66	540,66

88	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	374.915	1,36	509,88
89	Zaprawa cementowa M7	m3	0.486	131,79	64,05
90	Zaprawa cementowa M12	m3	4.569	144,06	658,21
91	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	8.752	109,91	961,93
92	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0.895	124,87	111,76
93	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	407.354	1,40	570,30
94	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	210.940	0,89	187,74
95	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	25.554	4,93	125,98
96	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.880	104,30	196,08
97	Zaprawa	m3	10.588	149,60	1583,96
				Razem	93892

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci#